C E N TR O ..;. N Pe UNeeerd Larw Sdecrite &
DE ESTUDIOS u Universidad
UNIVERSITARIOS Rey Juan Carlos

Horario lunes martes miércoles jueves viernes sabado domingo
1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
10:00 - DEONTOLOGIA
11:30 PROFESIONAL,
PRINCIPIOS
JURIDICOS BASICOS
12 13 14 15 16 17 18
10:00 -
11:30 HISTORIA ECONOMICA
19 20 21 22 24 25
10:00 -
11:30 INTORUDCCION A LA
EMPRESA |
26 27 28 29 31
10:00 -
11:30

Notas




CENTRO .-,-o. corbrg w i &
DE ESTUDIOS Universidad
UNIVERSITARIOS Rey Juan Carlos

Horario lunes martes miércoles jueves viernes sabado domingo
1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
10:00 - 11:30 Matematicas
Financieras
13 16 17
10:00 - 11:30
20 23 24
10:00 - 11:30
27 30 31

10:00 - 11:30

Notas




Horario

12:00 -
13:30

12:00 -
13:30

12:00 -
13:30

12:00 -
13:30

lunes

martes

CENTRO cmtes wikpesiborin mdocriin
DE ESTUDIOS Universidad
UNIVERSITARIOS Rey Juan Carlos

miércoles jueves viernes sabado domingo
10

17

24
31

Notas
La asignatura de Idioma Moderno es anual, por lo que el alumno puede realizar el examen tanto en el
primer semestre como en el segundo.

11

18

25




CENTRO ;
DE ESTUDIOS Universidad
UNIVERSITARIOS Rey Juan Carlos

Horario lunes martes miércoles jueves viernes sabado domingo
1 2 3
4 9 10
12:00 - 13:30
11 16 17
12:00 - 13:30
18 19 20 21 22 23 24
12:00 - 13:30 Contabilidad Financiera .
Il Macroeconomia
25 26 27 28 29 30 31
12:00 - 13:30
Notas
La asignatura de Idioma Moderno es anual, por lo que el alumno puede realizar el examen tanto en el
primer semestre como en el segundo.




CENTRO s bt ot
DE ESTUDIOS Universidad
UNIVERSITARIOS Rey Juan Carlos

Horario lunes martes miércoles jueves viernes sabado domingo
1 2 3 4
5 6 7 10 11
16:00 -
17:30
14 17 18
16:00 -
17:30
19 20 21 24 25
16:00 -
17:30 CONTABILIDAD
ANALITICA
26 27 28 29 30 31
16:00 -
17:30
Notas




CENTRO .-0- EnAe wheErs dario sl rite a
DE ESTUDIOS Universidad
UNIVERSITARIOS Rey Juan Carlos

Horario lunes martes miércoles jueves viernes sabado domingo
1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
16:00 - 17:30 Sistemas Informativos Direccion Estrategica y
de Gestion Politica de Empresa
I
11 12 13 14 15 16 17

16:00 - 17:30

20 21 23 24

16:00 - 17:30

27 28 30 31

16:00 - 17:30

Notas




Horario

17:30 -
19:00

17:30 -
19:00

17:30 -
19:00

17:30 -
19:00

lunes

martes

miércoles

Notas

14

21

28

jueves

DE ESTUDIOS

CEDE“ oe csT!

UNIVERSITARIOS

viernes

15

22

29

16

DERECHO DEL
TRABAJO

23

CONTABILIDAD DE DE
SOCIEDADES

30

sabado

10

17

24

31

CRNIrD Ureverk Lorm sducrith &

Universidad
Rey Juan Carlos

domingo

11

18

25




Horario

10:00 -

11:30

10:00 -
11:30

10:00 -
11:30

10:00 -
11:30

lunes

8

INTRODUCCIO!\I A
LA ECONOMIA

15

INTRODUCCION A
LA EMPRESA 1

HISTORIA DE LAS
INSTITUCIONES
ESPANOLAS
(HUMANIDADES)

martes

16

23

30

miércoles
3

10

MATEMATICAS
EMPRESARIALES

17

DEONTOLOGIA

PROFESIONAL, P. J.
BASICOS E IGUALDAD

24

MATEMATICAS
FINANCIERAS

Notas

CENTRO
DE ESTUDIOS
UNIVERSITARIOS
jueves viernes sabado
4 5
11 12
DERECHO
MERCANTIL
18 19
INTRODUCCION A LA
EMPRESA I1
25 26
INFORMATICA

APLICADA A LA
EMPRESA

SIS UrEerRar SOLLTID B

Universidad
Rey Juan Carlos

domingo

14

21

28




CENTRU .i. CENTre ureerEario BSCHS0 8
DE ESTUDIOS u Universidad
UNIVERSITARIOS Rey Juan Carlos

Horario lunes martes miércoles jueves viernes sabado domingo
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
12:00 - ) INT. AL
13:30 DIRECCION DE MARKETING Y LA .
MARKETING COMUNICACION MICROECONOMIA
FN | A FMPRFSA
15 16 17 18 19 20 21
12:00 - ; .
13:30 ESTADISTICA CONTABILIDAD DIRECCION DE
EMPRESARIAL II FINANCIERA I PRODUCCION
23 24 27 28
ol ESTADISTICA SOCIOLOGIA DE
13:30 :
MACROECONOMIA EMPRESARIAL I LA EMPRESA
29 30
12:00 -
13:30 CONTABILIDAD

IDIOMA MODERNO

FINANCIERA II

Notas




Horario

16:00 -

17:30

16:00 -
17:30

16:00 -
17:30

16:00 -
17:30

lunes

EL ENTORNO
ECONOMICO

NACIONAL E INT.

DF | A FMPRFSA
15

ANALISIS DE

BALANCES

RECURSOS
HUMANOS

29

DIRECCION
FINANCIERA II

martes

16

30

CENTRO

UNIVERSITARIOS

miércoles jueves viernes sabado
3 4 5 6
10 11 13
DESCCon - st T
- INFORMATIVOS -~ =« o= (o
POLITICA DE O GRS
FMPRFSA T EMPRESA
17 18 20
CONTABILIDAD DIRECCION
ANALITICA COMERCIAL
27

25
DIRECCION
ESTRATEGICA Y

POLITICA DE
EMPRESA 11

DIRECCION
FINANCIERA I

Notas

CHTEG unRL e Sl

il &

Universidad
Rey Juan Carlos

domingo

14

21

28




CENTRO poe s
DE ESTUDIOS Universidad
UNIVERSITARIOS Rey Juan Carlos

Horario lunes martes miércoles jueves viernes sabado domingo
1 2 3 4 5 6 7
10 13 14
17:30 - z
19:00 DERECHO DEL VALORACION ¥
: TRABAJO ADQUISICION DE
EMPRESAS
17 20 21
17:30 - ,
19:00 INTRODUCCION A JUEGO DE
LA EMPRESA I EMPRESAS
24 25 26 27 28
17:30 - DIRECCION DE
19:00 OPERACIONES EN CONTABILIDAD
EMPRESAS DE DE SOCIEDADES
SERVICIOS
17:30 -
19:00
Notas




	ADE 1 ORDINARIA 1°
	ADE 1 ORDINARIA 2°
	ADE 2 ORDINARIA 1°
	ADE 2 ORDINARIA 2°
	ADE 3 ORDINARIA 1°
	ADE 3 ORDINARIA 2°
	ADE 4 ORDINARIA 1°
	ADE 1 EXTRAORDINARIA
	ADE 2 EXTRAORDINARIA
	ADE 3 EXTRAORDINARIA
	ADE 4 EXTRAORDINARIA

