

# ADE 1º

## Enero 2026

# 2025-2026

## CEDEU

CENTRO  
DE ESTUDIOS  
UNIVERSITARIOS



centro universitario adscrito a:  
Universidad  
Rey Juan Carlos

Horario	lunes	martes	miércoles	jueves	viernes	sábado	domingo
				1	2	3	4
10:00 - 11:30	5	6	7	8 <b>DEONTOLOGÍA PROFESIONAL, PRINCIPIOS JURÍDICOS BÁSICOS</b>	9	10	11
10:00 - 11:30	12	13 <b>HISTORIA ECONÓMICA</b>	14	15	16 <b>MATEMÁTICAS EMPRESARIALES</b>	17	18
10:00 - 11:30	19	20 <b>INTORUDCCIÓN A LA EMPRESA I</b>	21	22	23 <b>HISTORIA DE LAS INSTITUCIONES ESPAÑOLAS</b>	24	25
10:00 - 11:30	26	27	28	29	30	31	
			Notas				

# ADE 1°

## Mayo 2026

# 2025-2026

## CEDEU

CENTRO  
DE ESTUDIOS  
UNIVERSITARIOS



centro universitario adscrito a:  
Universidad  
Rey Juan Carlos

Horario	lunes	martes	miércoles	jueves	viernes	sábado	domingo
					1	2	3
10:00 - 11:30	4	5	6 Matemáticas Financieras	7	8	9	10
10:00 - 11:30	11 Introducción a la Empresa II	12	13	14 Derecho Mercantil	15	16	17
10:00 - 11:30	18	19 Informática Aplicada a la Empresa	20	21	22 Introducción a la economía	23	24
10:00 - 11:30	25	26	27	28	29	30	31
			Notas				

# ADE 2º

## Enero 2026

# 2025-2026

## CEDEU

CENTRO  
DE ESTUDIOS  
UNIVERSITARIOS



centro universitario adscrito a:  
Universidad  
Rey Juan Carlos

Horario	lunes	martes	miércoles	jueves	viernes	sábado	domingo
				1	2	3	4
12:00 - 13:30		5	6	7	8	9	10
12:00 - 13:30	12	13	14	15	16	17	18
12:00 - 13:30	CONTABILIDAD FINANCIERA I			INTRODUCCIÓN AL MARKETING Y LA C. DE EMPRESA			
12:00 - 13:30	19	20	21	22	23	24	25
12:00 - 13:30	IDIOMA MODERNO	ESTADÍSTICA EMPRESARIAL			SOCIOLOGÍA DE LA EMPRESA		
			<b>Notas</b> La asignatura de Idioma Moderno es anual, por lo que el alumno puede realizar el examen tanto en el primer semestre como en el segundo.				

# ADE 2°

# Mayo 2026

# 2025-2026

# CEDEU

CENTRO  
DE ESTUDIOS  
UNIVERSITARIOS



centro universitario adscrito a:  
Universidad  
Rey Juan Carlos

Horario	lunes	martes	miércoles	jueves	viernes	sábado	domingo
					1		3
12:00 - 13:30	4	5 Dirección de Marketing	6	7	8 Dirección de Producción	9	10
12:00 - 13:30	11	12 Estadística Empresarial II	13	14 Idioma Moderno	15	16	17
12:00 - 13:30	18	19 Contabilidad Financiera II	20	21	22 Macroeconomía	23	24
12:00 - 13:30	25	26	27	28	29	30	31
			<b>Notas</b> La asignatura de Idioma Moderno es anual, por lo que el alumno puede realizar el examen tanto en el primer semestre como en el segundo.				

# ADE 3º

## Enero 2026

# 2025-2026

## CEDEU

CENTRO  
DE ESTUDIOS  
UNIVERSITARIOS



centro universitario adscrito a:  
Universidad  
Rey Juan Carlos

Horario	lunes	martes	miércoles	jueves	viernes	sábado	domingo
				1	2	3	4
16:00 - 17:30		5	6	7	8	9	10
					DIRECCIÓN FINANCIERA I		11
16:00 - 17:30		12	13	14	15	16	17
		DIRECCIÓN COMERCIAL			MÉTODOS DE DECISIÓN EMPRESARIAL		18
16:00 - 17:30		19	20	21	22	23	24
		CONTABILIDAD ANALÍTICA			RÉGIMEN FISCAL DE LA EMPRESA		25
16:00 - 17:30		26	27	28	29	30	31
		DIRECCIÓN ESTRÁTÉGICA Y POLÍTICA DE EMPRESA I		Notas			

# ADE 3º

## Mayo 2026

# 2025-2026

## CEDEU

CENTRO  
DE ESTUDIOS  
UNIVERSITARIOS



centro universitario adscrito a:  
Universidad  
Rey Juan Carlos

Horario	lunes	martes	miércoles	jueves	viernes	sábado	domingo
					1		3
16:00 - 17:30	4	5 <b>Sistemas Informativos de Gestión</b>	6	7	8 <b>Dirección Estratégica y Política de Empresa II</b>	9	10
16:00 - 17:30	11	12 <b>Dirección Financiera II</b>	13	14	15	16	17
16:00 - 17:30	18 <b>Recursos Humanos</b>	19	20	21	22 <b>El Entorno Económico Nacional e Internacional de la Empresa</b>	23	24
16:00 - 17:30	25 <b>Análisis de Balances</b>	26	27	28	29	30	31
			<b>Notas</b>				

# ADE 4°

## Enero 2026

# 2025-2026

## CEDEU

CENTRO  
DE ESTUDIOS  
UNIVERSITARIOS



centro universitario adscrito a:  
Universidad  
Rey Juan Carlos

Horario	lunes	martes	miércoles	jueves	viernes	sábado	domingo
				1	2	3	4
17:30 - 19:00	5	6	7	8	9	10	11
					VALORACIÓN Y ADQUISICIÓN DE EMPRESAS		
17:30 - 19:00	12	13	14	15	16	17	18
		JUEGO DE EMPRESAS			DERECHO DEL TRABAJO		
17:30 - 19:00	19	20	21	22	23	24	25
		DIRECCIÓN DE OPERACIONES EN EMPRESAS DE SERVICIOS			CONTABILIDAD DE SOCIEDADES		
17:30 - 19:00	26	27	28	29	30	31	
			Notas				

**1º ADE  
JUNIO 2026**

**2025 -2026**

**CEDEU** CENTRO  
DE ESTUDIOS  
UNIVERSITARIOS

centro universitario adscrito al:  
**U** Universidad  
Rey Juan Carlos

Horario	lunes	martes	miércoles	jueves	viernes	sábado	domingo
	1	2	3	4	5	6	7
10:00 - 11:30	INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA	8	9	10	MATEMÁTICAS EMPRESARIALES	11	12
10:00 - 11:30	INTRODUCCIÓN A LA EMPRESA I	15	16	17	DEONTOLOGÍA PROFESIONAL, P. J. BÁSICOS E IGUALDAD	18	19
10:00 - 11:30	HISTORIA DE LAS INSTITUCIONES ESPAÑOLAS (HUMANIDADES)	22	23	24	MATEMÁTICAS FINANCIERAS	25	26
10:00 - 11:30		29	30				
			Notas				

**2º ADE  
JUNIO 2026**

**2025 -2026**

**CEDEU** CENTRO  
DE ESTUDIOS  
UNIVERSITARIOS



Horario	lunes	martes	miércoles	jueves	viernes	sábado	domingo
	1	2	3	4	5	6	7
12:00 - 13:30	DIRECCIÓN DE MARKETING	8	9	10 INT. AL MARKETING Y LA COMUNICACIÓN EN LA EMPRESA	11	12 MICROECONOMÍA	13
12:00 - 13:30	ESTADÍSTICA EMPRESARIAL II	15	16	17 CONTABILIDAD FINANCIERA I	18	19 DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN	20
12:00 - 13:30	MACROECONOMÍA	22	23	24 ESTADÍSTICA EMPRESARIAL I	25	26 SOCIOLOGÍA DE LA EMPRESA	27
12:00 - 13:30	CONTABILIDAD FINANCIERA II	29	30 IDIOMA MODERNO				
			Notas				

**3º ADE  
JUNIO 2026**

**2025 -2026**

**CEDEU** CENTRO  
DE ESTUDIOS  
UNIVERSITARIOS



Horario	lunes	martes	miércoles	jueves	viernes	sábado	domingo
	1	2	3	4	5	6	7
16:00 - 17:30	EL ENTORNO ECONÓMICO NACIONAL E INT. DE LA FMPRESA	8	9	10	SISTEMAS INFORMATIVOS DE GESTIÓN	RÉGIMEN FISCAL DE LA EMPRESA	13
16:00 - 17:30	ANÁLISIS DE BALANCES	15	16	17	CONTABILIDAD ANALÍTICA	DIRECCIÓN COMERCIAL	21
16:00 - 17:30	RECURSOS HUMANOS	22	23	24	DIRECCIÓN FINANCIERA I	DIRECCIÓN ESTRÁTÉGICA Y POLÍTICA DE EMPRESA II	28
16:00 - 17:30	DIRECCIÓN FINANCIERA II	29	30				
			Notas				

4º ADE

JUNIO 2026

2025 -2026

**CEDEU** CENTRO  
DE ESTUDIOS  
UNIVERSITARIOS

 centro universitario adscrito a:  
Universidad  
Rey Juan Carlos

Horario	lunes	martes	miércoles	jueves	viernes	sábado	domingo
	1	2	3	4	5	6	7
17:30 - 19:00	8  DERECHO DEL TRABAJO	9	10	11	12  VALORACIÓN Y ADQUISICIÓN DE EMPRESAS	13	14
17:30 - 19:00	15  INTRODUCCIÓN A LA EMPRESA I	16	17	18	19  JUEGO DE EMPRESAS	20	21
17:30 - 19:00	22  DIRECCION DE OPERACIONES EN EMPRESAS DE SERVICIOS	23	24	25	26  CONTABILIDAD DE SOCIEDADES	27	28
17:30 - 19:00	29	30					
			Notas				